
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Курск 

Об итогах 
проведения регионального этапа Всероссийского конкурса 

педагогических работников «Воспитать человека» 

В соответствии с Планом мероприятий по реализации в 2016-2020 
годах Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период 
до 2025 года, утверждённым Распоряжением Правительства Российской 
Федерации от 12 марта 2016 г.№ 432-р, во исполнение регионального плана 
мероприятий по реализации в Курской области Стратегии развития 
воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года, 
приказом комитета образования и науки Курской области 18.11.2016 г. 
№ 1-909, приказа комитета образования и науки Курской области 
от 09.04.2018 № 1-289 и на основании решения жюри (протокол № 3 
от 15.05.2018 г.) 

п р и к а з ы в а ю : 

1 Утвердить итоги регионального этапа Всероссийского конкурса 
педагогических работников «Воспитать человека» (далее - Конкурс). 

2 Признать победителем Конкурса, наградить дипломом комитета 
образования и науки Курской области Безрядину Ирину Анатольевну, 
учителя МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 г. Льгова им. В. Ь. 
Бессонова» Курской области. 

3 Признать призёром Конкурса (II место), наградить дипломом 
комитета образования и науки Курской области Сучкину Анну Викторовну, 
воспитателя ОКОУ «Курская школа-интернат для детей с ОВЗ». 

4 Признать призёром Конкурса (III место), наградить дипломом 
комитета образования и науки Курской области Сеидова Руслана 



в в г ж л ^ — 

. Мирошниченко У д ^ и е в а » Курской области; 
«Средняя общеобразователы^ ГлГсандровну, учителя русского языка и 

. Переверзеву Л ю б о П и т а т е л ь н о й работе МКОУ 

Г С ^ ^ ^ — м е д в е н с к о г о р а и о н а 

л ю б о в ь в г = , s s ^ j S T ^ 
средняя общеобразовательная школа» 
области Курской области; 

6 Наградить дипломами комитета образования и науки Курской 

области участников первого ^ Д ^ ^ л Г н Т ч а л ь н ы х классов, биологии 
- Голобокову Ольгу Николаевну /чит р а з о в а т е л ь н а я школа» 

„ химии МКОУ «Введенская основная общеоораз 
Тимского района Курской области; с т а р ш у ю ю 

МБОУ — " " Р а И О Н З 

Курской области; ™пектош МКОУ «Васильевская 

— р а й о н а Курской 
области; 

ппепседателю комитета образования г. Курска 
7. Рекомендовать прадсела елк поощрении руководителей 

Белкину С.И. н а базе которых проводились 
общеобразовательных организации, 
конкурсные открытые занятия: директора МБОУ «Средняя 

. Паневиной Татьяны Львовны,^ д ^ ^ п р е д м е т о в 
Общеобразовательная ш к о л а ' ' А . д . Дейнеки» г. Курска; 
х у д о ж е с т в е н н о - э с т е т и ч е с к о г о ^ т о У «Средняя 

- Бутузовои Тамары Иладим Р г Советского Союза летчика-
общеобразовательная школа № 5 имени 1 ероя 
космонавта И Л^Волка» г. Курска; ^ м ю у < ( С р е д н я я 

о ^ б р Г — ш Г а № 3 5 им. К.Д. В о р о г а » , Курска. 

8. Рекомендовать 
управление в сфере о б р а з о в а н и я - У " ^ j ; в о м р о с 

округов, руководителям о б Р ^ о в а ~ „ и ^ в !- победителей и призёров, 



s r s s r E S T О " - ^ ™ 
Курчатовского, J Суджанского, Фатежского, Щигровского 
Поныровского, Советского, и х у ч а с т и е в данном конкурсе, 
районов, г. Курчатова и г. / „ранению лучшего опыта — Г п е ' д ^ — В 

сфере воспитания. 

Е.В. Харченко 
Председатель комитета 


